
№ 

п/п
Название объединения

Место                        

проведения
Ф.И.О. педагога ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

1. ”Мастерилка“-1

Студенковская 

ДССШ, каб. обсл. 

труда/ГПД

Жаркова Галина 

Михайловна

12.00-16.00  

12.45-13.30 

12.20-15.20 

12.45-13.30 

2. ”Мастерилка“-2

Студенковская 

ДССШ, каб. обсл. 

труда/ГПД

Жаркова Галина 

Михайловна
13.35-14.10 13.35-14.10

3. ”Мастерилка“-3
Студенковская 

ДССШ, д/с

Жаркова Галина 

Михайловна
15.25-15.55

4.
”Мастерилка“-4 

(Сиренко Р.)

Дом.обучение, 

г.Сенно, ул. 

Синкевича, д.34-1

Жаркова Галина 

Михайловна

10.00-11.00 

10.05-10.50

08.00-10.00 

08.05-08.50 

09.00-09.45

5.
”Сундучок творчества“-1 

(Атрашкевич П.)

Студенковская ДССШ 

(инд. обуч.)

Жаркова Галина 

Михайловна
14.30-15.15 14.30-15.15

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ                                                                                                       

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СЕННЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ"
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№ 

п/п
Название объединения Место проведения Ф.И.О. педагога ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

6.

”Сундучок творчества“-2                   

(Конюшко А.,                                  

Матюшков В., Озол Д.)

ЦКРОиР,                     

учебный класс

Жаркова Галина 

Михайловна

13.50-15.50 

14.00-14.45 

15.00-15.45

7.
”Сундучок творчества“-3 

(Самсонова В.)

РЦДиМ, каб. № 1                                        

(инд. обуч.)

Жаркова Галина 

Михайловна

10.25-11.25 

10.35-11.05

10.25-11.25 

10.35-11.06

8.
”Сундучок творчества“-4 

(Лапехо Е.)

РЦДиМ, каб. № 1                                        

(инд. обуч.)

Жаркова Галина 

Михайловна

12.45-13.45 

12.55-13.40

12.45-13.45 

12.55-13.40

9.
”Сундучок творчества“-5 

(Барышев Т.)

Дом. обучение, 

г.Сенно, пер. 

Космонавтов, 2/24

Жаркова Галина 

Михайловна

09.20-10.20 

09.30-10.15

11.30-12.30 

11.40-12.15

10.

”Золотая соломка“                       

(Конюшко А.,                                  

Матюшков В., Озол Д.)

ЦКРОиР,                     

учебный класс

Жаркова Галина 

Михайловна

13.50-15.50 

14.00-14.45 

15.00-15.45

11. ”Ассорти творчества“-1

Студенковская 

ДССШ, ГПД/каб. 

обсл. труда

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

12.20-16.20 

12.45-13.20 

13.30-14.05 

12.00-16.00 

14.30-15.05

12. ”Ассорти творчества“-2

Студенковская 

ДССШ, ГПД/каб. 

обсл. труда

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

14.10-14.55 

15.20-16.05

12.45-13.30 

13.40-14.25

13. ”Ассорти творчества“-3 РЦДиМ, каб. № 1

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

15.30-16.15 

16.30-17.15

09.30-14.30 

10.00-10.45 

10.55-11.40
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14. Чудо-пальчики
Студенковская ДССШ 

(д/с)

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

 15.20-15.50

15. ”Батик“-1

Сенненская школа-

интернат, кабинет 

объединений по 

интересам

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

15.20-17.20 

15.25-16.10 

16.25-17.10

16. ”Батик“-2 РЦДиМ, каб. № 1

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

17.20-18.30 17.20-18.30

11.50-12.35 

12.45-13.30 

13.40-14.25

17. ”Рисунок“ РЦДиМ, каб. № 1

Соколовская 

Екатерина 

Александровна

14.30-16.30 

14.40-15.25 

15.40-16.25

18. ”Мягкая игрушка“ РЦДиМ, каб. № 2
Кучинская Тамара 

Михайловна

1 гр.           

14.00-19.00 

14.10-14.55 

15.10-15.55

2 гр.           

14.00-19.00 

14.10-14.55 

15.10-15.55 

1 гр.           

14.00-19.00 

14.10-14.55 

15.10-15.55

2 гр.           

14.00-19.00 

14.10-14.55 

15.10-15.55

19. ”Умею шить“ РЦДиМ, каб. № 2
Кучинская Тамара 

Михайловна

16.10-16.55 

17.10-17.55 

18.10-18.55

16.10-16.55 

17.10-17.55 

18.10-18.55

 16.10-16.55 

17.10-17.55 

18.10-18.55

 16.10-16.55 

17.10-17.55 

18.10-18.55

20. ”Пестрый лоскуток“

Мошканская ДССШ, 

кабинет труд. 

обучения

Кораневская 

Татьяна Павловна

13.50-15.50 

14.00-14.45 

15.00-15.45

13.50-15.50 

14.00-14.45 

15.00-15.45

21. ”Валяние из шерсти“

РЦДиМ,                     

каб. № 1 (Ср.),                             

каб. №3 (Чт.),                    

каб. № 2 ( Пт., Сб.)

Василёнок 

Кристина 

Михайловна

16.20-18.20 

16.30-17.15 

17.30-18.15

16.25-18.25 

16.35-17.20 

17.35-18.20

16.05-18.05 

16.15-17.00 

17.15-18.00

08.20-12.20 

08.40-09.25 

09.35-10.20 
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22. ”Чудо-глина“-1 РЦДиМ, каб. № 1

Василёнок 

Кристина 

Михайловна

16.25-18.25 

16.35-17.20 

17.35-18.20

10.30-11.15 

11.25-12.10 

23. ”Чудо-глина“-2

Сенненская школа-

интернат, кабинет 

объединений по 

интересам

Василёнок 

Кристина 

Михайловна

12.50-16.50                   

1 гр.            

13.00-13.45 

14.00-14.45                  

2 гр.                                    

15.00-15.45 

16.00-16.45

24. ”Солѐное тесто“-1

СШ № 1 г. Сенно, 

группа продленного 

дня

Василёнок 

Кристина 

Михайловна

15.05-16.05 

15.15-16.00

15.05-16.05 

15.15-16.00

25. ”Солѐное тесто“-2

СШ № 2 г. Сенно, 

группа продленного 

дня

Василёнок 

Кристина 

Михайловна

15.05-16.05 

15.15-16.00

15.05-16.05 

15.15-16.00

26. ”Акварелька“
СШ № 1 г. Сенно,                        

каб. № 28

Польская Елена 

Николаевна

13.00-16.00                    

1 гр. (мл.)                         

13.10-13.55                            

2 гр. (ср.)                       

14.10-14.55 

15.10-15.55

13.00-16.00                          

1 гр. (мл.)                      

13.10-13.55              

2 гр.                        

14.10-14.55 

15.10-15.56

27. ”ГолосОК“

РЦДиМ, каб. № 3 

(Пн., Вт., Чт.), 

РЦКиНТ, актовый зал 

(Ср., Пт.)

Ткаченко Нина 

Владимировна

14.30-16.30                                   

1 гр. (мл.)                         

14.40-15.25                                 

2гр. (ср.)                                   

15.40-16.25 

14.30-16.30                

1 гр. (мл.)               

14.40-15.25              

2гр. (ср.)                          

15.40-16.25 

14.30-16.30                                    

1 гр. (мл.)               

14.40-15.25                         

2гр. (ср.)                              

15.40-16.25 

14.30-16.30                       

1 гр. (мл.)               

14.40-15.25                

2гр. (ср.)                        

15.40-16.25 

14.30-16.30                                     

1 гр. (мл.)               

14.40-15.25                         

2гр. (ср.)                         

15.40-16.25 
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28. ”Музыкальная карусель“
Богушевская СШ, 

спортивный зал

Приставко Елена 

Дмитриевна

14.30-16.30 

14.40-15.25 

15.40-16.25

29. ”Белорусский фольклор“
Ясли-сад №1 г.Сенно, 

акт. зал

Таненя Анастасия 

Алексндровна

1 гр. (ст.)                    

15.15-15.45                                 

2 гр. (ст.)                        

15.50-16.20

3 гр. (ст.)                   

15.15-15.45         

средняя гр.         

15.50-16.20

30. ”Эстрадный танец“
РЦКиНТ,                           

хореограф. класс

Таненя Анастасия 

Алексндровна

 16.15-18.15 

16.30-18.00

 16.15-18.15 

16.30-18.00

 16.15-18.15 

16.00-17.30

31. ”Цифровик“

РЦДиМ,                   

акт. зал (Вт, Чт.), 

каб.№3 (Ср., Пт., Сб)

Липинская Ольга 

Игоревна

14.30-18.30    

16.40-17.25   

17.40-18.25 

14.30-18.30  

14.40-15.25    

15.40-16.25

14.30-18.30 

16.40-17.25   

17.40-18.25 

14.30-18.30  

14.40-15.25    

15.40-16.25

11.00-15.00  

11.10-11.55    

12.05-12.50

32.
”Театральные 

ступеньки“

РЦДиМ,                       

актовый зал

Цыва Олеся 

Николаевна

11.00 -13.00    

11.10 -11.55    

12.05 -12.50

11.00 -13.00    

11.10 -11.55    

12.05 -12.50

33.
Молодѐжный театр  

”МЫ“

Мошканская ДССШ,                     

актовый зал

Богдановская 

Валентина 

Ивановна

17.50-19.50 

18.00-18.45 

19.00-19.45

08.50-10.50 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

34. ”Мой друг велосипед“

Богушевская 

санаторная школа-

интернат,  мастерская

Шидловский 

Александр 

Михайлович

1 гр.                            

13.50-16.50 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

16.00-16.45                     

2 гр.                               

17.15-20.15 

17.25-18.10 

18.25-19.10 

19.25-20.10
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35.
”Ансамбль барабанщиц“ 

(хореография)

РЦКиНТ, хореограф. 

класс (Ср., Пт.),                                            

фойе (Пн., Вт., Чт.)

Подалинская Ольга 

Александровна

16.30-18.30          

2 гр. (ст.)         

16.40-17.25                

1 гр. (мл.)                  

17.40-18.25 

16.30-18.30          

2 гр. (ст.)         

16.40-17.25                

1 гр. (мл.)                  

17.40-18.25 

16.30-18.30          

2 гр. (ст.)         

16.40-17.25                

1 гр. (мл.)                  

17.40-18.25 

16.30-18.30          

2 гр. (ст.)         

16.40-17.25                

1 гр. (мл.)                  

17.40-18.25 

16.30-18.30          

2 гр. (ст.)         

16.40-17.25                

1 гр. (мл.)                  

17.40-18.25 

36.
”Ансамбль барабанщиц“ 

(игра на инструменте)

РЦКиНТ, актовый зал 

(Пн., Вт., Чт.),                         

фойе (Ср., Пт.)

Ткаченко Нина 

Владимировна

16.30-18.30                

1 гр. (мл.)    

16.40-17.25              

2 гр. (ст.)                   

17.40-18.25 

16.30-18.30                

1 гр. (мл.)    

16.40-17.25              

2 гр. (ст.)                   

17.40-18.25 

16.30-18.30                

1 гр. (мл.)    

16.40-17.25              

2 гр. (ст.)                   

17.40-18.25 

16.30-18.30                

1 гр. (мл.)    

16.40-17.25              

2 гр. (ст.)                   

17.40-18.25 

16.30-18.30                

1 гр. (мл.)    

16.40-17.25              

2 гр. (ст.)                   

17.40-18.25 

37.
”КВН“                              

(младшая группа)

СШ № 1 г. Сенно 

(хореограф. класс), 

РЦКиНТ (акт. зал)

Шняк Леонид 

Константинович

15.00-19.00 

15.10-15.55 

16.10-16.55 

15.00-19.00 

15.10-15.55 

16.10-16.55 

38.
”КВН“                      

(средняя группа)

Сенненская                         

школа-интернат,                         

актовый зал

Шняк Леонид 

Константинович

09.30-11.30 

09.40-10.25 

10.35-11.20

39.
”КВН“                       

(старшая группа)

СШ № 1 г. Сенно 

(хореограф. класс), 

РЦКиНТ (акт. зал)

Шняк Леонид 

Константинович

17.10-17.55 

18.10-18.55

17.10-17.55 

18.10-18.55

15.00-19.00 

15.10-15.55 

16.10-16.55 

15.00-19.00  

17.10-17.55 

18.10-18.55

40. ”Эврика“

РЦДиМ,                              

актовый зал                             

(1-я и 3-я Пт.),                                

каб. № 2                                   

(2-я и 4-я Сб.)

Коваль Валерий 

Александрович

17.00-19.00 

17.10-17.55 

18.10-18.55

14.00-16.00 

14.10-14.55 

15.10-15.55
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41. ”Web журналистика“
РЦДиМ,                             

актовый зал

Липинская Ольга 

Игоревна

14.40-15.25    

15.40-16.25

14.40-15.25    

15.40-16.25

42.
”Школа юного видео-

блогера“

РЦДиМ,                         

каб. № 3

Липинская Ольга 

Игоревна

16.40-17.25   

17.40-18.25 

16.40-17.25   

17.40-18.25 

13.00-13.45    

13.55-14.40

43. ”Подросток“
Богушевская СШ, 

спортивный зал

Васильев Дмитрий 

Михайлович

18.50-20.50 

19.00-19.45 

20.00-20.45

17.50-19.50 

18.00-18.45 

19.00-19.45

44. ”Закон и подросток“ РЦДиМ, каб. № 1
Левко Евгений 

Владимирович

14.30-16.30 

14.40-15.25 

15.40-16.25

45. ”Стиль“

Сенненская школа-

интернат, 

парикмахерская

Корягина Оксана 

Владимировна 

14.35-16.35 

14.45-15.30 

15.45-16.30

17.05-19.05 

17.15-18.00  

18.15-19.00

46.
”Увлекательный мир 

радиоэлектроники“

Богушевская 

санаторная школа-

интернат, мастерская

Шидловский 

Александр 

Михайлович

16.20-19.20 

16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.30-19.15

13.50-16.50 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

16.00-16.45

47. ”Автомобилист“
СШ № 2 г. Сенно,                          

каб. тех. труда

Улахович 

Александр 

Алексеевич

14.55-17.55 

15.05-16.50 

17.05-17.50

48. ”Авиамакетирование“
СШ № 2 г. Сенно,                                          

каб. тех. труда

Улахович 

Александр 

Алексеевич

13.55-15.55 

14.05-14.50 

15.05-15.50

49.
”Архитектурное 

макетирование“

СШ № 1 г. Сенно,                                

каб. № 28

Польская Елена 

Николаевна

14.30-16.30 

14.40-15.25 

15.40-16.25 

14.30-16.30 

14.40-15.25 

15.40-16.25 
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50.
Робототехника                              

(на платной основе)

СШ № 2 г. Сенно,                    

каб. № 29

Иванов Андрей 

Михайлович

15.00-17.00 

15.10-15.55 

16.10-16.55

51. ”Зелѐный балаганчик“ Мошканская ДССШ
Володькина Алеся 

Павловна

14.30-16.30 

14.40-15.25 

15.40-16.25

52. ”Голос юного краеведа“

Мошканская ДССШ, 

кабинет труд. 

обучения

Кораневская 

Татьяна Павловна

16.45-18.45 

16.55-17.40 

17.55-18.40

16.45-18.45 

16.55-17.40 

17.55-18.40

53. ”Пешеходный туризм“
Белицкая ДССШ, 

спортивный зал

Соловьёв Андрей 

Тимофеевич

08.00-09.00 

08.10-08.55

08.00-09.00 

08.10-08.55

54. ”Волейбол“
Белицкая ДССШ, 

спортивный зал

Соловьёв Андрей 

Тимофеевич

08.00-09.00 

08.10-08.55

08.00-09.00 

08.10-08.55

55. ”Спарта“
РЦДиМ, г. Сенно, 

ул.Синкевича, 27

Шумков Олег 

Валентинович

15.50-19.50    

3 гр. (мл.)  

16.00-16.45 

17.00-17.45       

1 гр. (ст.) 

18.00-18.45 

19.00-19.45

15.50-19.50                                   

2 гр. (ср.)                 

16.00-16.45 

17.00-17.45          

1 гр. (ст.) 

18.00-18.45 

19.00-19.46

15.50-19.50            

3 гр. (мл.)  

16.00-16.45 

17.00-17.45                

2 гр. (ср.) 

18.00-18.45 

19.00-19.47

15.50-18.50                

1 гр.                       

(старшая)  

16.00-16.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45

12.00-14.00                  

2 гр.                       

(средняя)               

12.10-12.55 

13.10-13.55 

15.50-18.50                      

1 гр.                     

(старшая)             

16.00-16.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45

56. ”Долг и память“

Сенненская школа-

интернат,                               

спортивный зал

Шняк Леонид 

Константинович

11.30-13.30 

11.40-12.25 

12.35-13.20

57. ”Долг и память“
СШ № 1 г. Сенно, 

спортивный зал

Шняк Леонид 

Константинович

17.10-17.55 

18.10-18.55

15.10-15.55 

16.10-16.55 


