РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕННЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ"

на 2019/2020 учебный год

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
1.	"Мастерилка"-1	Студенковская ДССШ, каб. обсл. труда/ГПД	Жаркова Галина Михайловна	12.00-16.00 12.45-13.30				12.20-15.20 12.45-13.30		
2.	"Мастерилка"-2	Студенковская ДССШ, каб. обсл. труда/ГПД	Жаркова Галина Михайловна	13.35-14.10				13.35-14.10		
3.	"Мастерилка"-3	Студенковская ДССШ, д/с	Жаркова Галина Михайловна	15.25-15.55						
4.	"Мастерилка"-4 (Сиренко Р.)	Дом.обучение, г.Сенно, ул. Синкевича, д.34-1	Жаркова Галина Михайловна		10.00-11.00 10.05-10.50		08.00-10.00 08.05-08.50 09.00-09.45			
5.	"Сундучок творчества"-1 (Атрашкевич П.)	Студенковская ДССШ (инд. обуч.)	Жаркова Галина Михайловна	14.30-15.15				14.30-15.15		

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
6.	"Сундучок творчества"-2 (Конюшко А., Матюшков В., Озол Д.)	ЦКРОиР, учебный класс	Жаркова Галина Михайловна		13.50-15.50 14.00-14.45 15.00-15.45					
7.	"Сундучок творчества"-3 (Самсонова В.)	РЦДиМ, каб. № 1 (инд. обуч.)	Жаркова Галина Михайловна			10.25-11.25 10.35-11.05	10.25-11.25 10.35-11.06			
8.	"Сундучок творчества"-4 (Лапехо Е.)	РЦДиМ, каб. № 1 (инд. обуч.)	Жаркова Галина Михайловна		12.45-13.45 12.55-13.40		12.45-13.45 12.55-13.40			
9.	"Сундучок творчества"-5 (Барышев Т.)	Дом. обучение, г.Сенно, пер. Космонавтов, 2/24	Жаркова Галина Михайловна	09.20-10.20 09.30-10.15	11.30-12.30 11.40-12.15					
10.	"Золотая соломка" (Конюшко А., Матюшков В., Озол Д.)	ЦКРОиР, учебный класс	Жаркова Галина Михайловна				13.50-15.50 14.00-14.45 15.00-15.45			
11.	"Ассорти творчества"-1	Студенковская ДССШ, ГПД/каб. обсл. труда	Соколовская Екатерина Александровна			12.20-16.20 12.45-13.20 13.30-14.05		12.00-16.00 14.30-15.05		
12.	"Ассорти творчества"-2	Студенковская ДССШ, ГПД/каб. обсл. труда	Соколовская Екатерина Александровна			14.10-14.55 15.20-16.05		12.45-13.30 13.40-14.25		
13.	"Ассорти творчества"-3	РЦДиМ, каб. № 1	Соколовская Екатерина Александровна				15.30-16.15 16.30-17.15		09.30-14.30 10.00-10.45 10.55-11.40	

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	чт	ПТ	СБ	ВС
14.	Чудо-пальчики	Студенковская ДССШ (д/c)	Соколовская Екатерина Александровна					15.20-15.50		
15.	"Батик"-1	Сенненская школа- интернат, кабинет объединений по интересам	Соколовская Екатерина Александровна						15.20-17.20 15.25-16.10 16.25-17.10	
16.	"Батик"-2	РЦДиМ, каб. № 1	Соколовская Екатерина Александровна				17.20-18.30	17.20-18.30	11.50-12.35 12.45-13.30 13.40-14.25	
17.	"Рисунок"	РЦДиМ, каб. № 1	Соколовская Екатерина Александровна		14.30-16.30 14.40-15.25 15.40-16.25					
18.	"Мягкая игрушка"	РЦДиМ, каб. № 2	Кучинская Тамара Михайловна	1 гр. 14.00-19.00 14.10-14.55 15.10-15.55	2 гр. 14.00-19.00 14.10-14.55 15.10-15.55	1 гр. 14.00-19.00 14.10-14.55 15.10-15.55	2 гр. 14.00-19.00 14.10-14.55 15.10-15.55			
19.	"Умею шить"	РЦДиМ, каб. № 2	Кучинская Тамара Михайловна	16.10-16.55 17.10-17.55 18.10-18.55	16.10-16.55 17.10-17.55 18.10-18.55	16.10-16.55 17.10-17.55 18.10-18.55	16.10-16.55 17.10-17.55 18.10-18.55			
20.	"Пестрый лоскуток"	Мошканская ДССШ, кабинет труд. обучения	Кораневская Татьяна Павловна		13.50-15.50 14.00-14.45 15.00-15.45		13.50-15.50 14.00-14.45 15.00-15.45			
21.	"Валяние из шерсти"	РЦДиМ, каб. № 1 (Ср.), каб. №3 (Чт.), каб. № 2 (Пт., Сб.)	Василёнок Кристина Михайловна			16.20-18.20 16.30-17.15 17.30-18.15	16.25-18.25 16.35-17.20 17.35-18.20	16.05-18.05 16.15-17.00 17.15-18.00	08.20-12.20 08.40-09.25 09.35-10.20	

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	чт	ПТ	СБ	ВС
22.	"Чудо-глина"-1	РЦДиМ, каб. № 1	Василёнок Кристина Михайловна		16.25-18.25 16.35-17.20 17.35-18.20				10.30-11.15 11.25-12.10	
23.	"Чудо-глина"-2	Сенненская школа- интернат, кабинет объединений по интересам	Василёнок Кристина Михайловна						12.50-16.50 1 rp. 13.00-13.45 14.00-14.45 2 rp. 15.00-15.45 16.00-16.45	
24.	"Солёное тесто"-1	СШ № 1 г. Сенно, группа продленного дня	Василёнок Кристина Михайловна		15.05-16.05 15.15-16.00	15.05-16.05 15.15-16.00				
25.	"Солёное тесто"-2	СШ № 2 г. Сенно, группа продленного дня	Василёнок Кристина Михайловна				15.05-16.05 15.15-16.00	15.05-16.05 15.15-16.00		
26.	"Акварелька"	СШ № 1 г. Сенно, каб. № 28	Польская Елена Николаевна			13.00-16.00 1 гр. (мл.) 13.10-13.55 2 гр. (ср.) 14.10-14.55 15.10-15.55	13.00-16.00 1 гр. (мл.) 13.10-13.55 2 гр. 14.10-14.55 15.10-15.56			
27.	"ГолосОК"	РЦДиМ, каб. № 3 (Пн., Вт., Чт.), РЦКиНТ, актовый зал (Ср., Пт.)	Ткаченко Нина Владимировна	14.30-16.30 1 гр. (мл.) 14.40-15.25 2гр. (ср.) 15.40-16.25	14.30-16.30 1 гр. (мл.) 14.40-15.25 2гр. (ср.) 15.40-16.25	14.30-16.30 1 гр. (мл.) 14.40-15.25 2гр. (ср.) 15.40-16.25	14.30-16.30 1 гр. (мл.) 14.40-15.25 2гр. (ср.) 15.40-16.25	14.30-16.30 1 гр. (мл.) 14.40-15.25 2гр. (ср.) 15.40-16.25		

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
28.	"Музыкальная карусель"	Богушевская СШ, спортивный зал	Приставко Елена Дмитриевна					14.30-16.30 14.40-15.25 15.40-16.25		
29.	"Белорусский фольклор"	Ясли-сад №1 г.Сенно, акт. зал	Таненя Анастасия Алексндровна	1 rp. (ст.) 15.15-15.45 2 rp. (ст.) 15.50-16.20	3 гр. (ст.) 15.15-15.45 средняя гр. 15.50-16.20					
30.	"Эстрадный танец"	РЦКиНТ, хореограф. класс	Таненя Анастасия Алексндровна	16.15-18.15 16.30-18.00	16.15-18.15 16.30-18.00		16.15-18.15 16.00-17.30			
31.	"Цифровик"	РЦДиМ, акт. зал (Вт, Чт.), каб.№3 (Ср., Пт., Сб)	Липинская Ольга Игоревна		14.30-18.30 16.40-17.25 17.40-18.25	14.30-18.30 14.40-15.25 15.40-16.25	14.30-18.30 16.40-17.25 17.40-18.25	14.30-18.30 14.40-15.25 15.40-16.25	11.00-15.00 11.10-11.55 12.05-12.50	
32.	"Театральные ступеньки"	РЦДиМ, актовый зал	Цыва Олеся Николаевна						11.00 -13.00 11.10 -11.55 12.05 -12.50	11.00 -13.00 11.10 -11.55 12.05 -12.50
33.	Молодёжный театр "МЫ"	Мошканская ДССШ, актовый зал	Богдановская Валентина Ивановна				17.50-19.50 18.00-18.45 19.00-19.45		08.50-10.50 09.00-09.45 09.55-10.40	
34.	"Мой друг велосипед"	Богушевская санаторная школа-интернат, мастерская	Шидловский Александр Михайлович						1 гр. 13.50-16.50 14.00-14.45 15.00-15.45 16.00-16.45 2 гр. 17.15-20.15 17.25-18.10 18.25-19.10 19.25-20.10	

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
35.	"Ансамбль барабанщиц" <i>(хореография)</i>	РЦКиНТ, хореограф. класс (Ср., Пт.), фойе (Пн., Вт., Чт.)	Подалинская Ольга Александровна	16.30-18.30 2 гр. (ст.) 16.40-17.25 1 гр. (мл.) 17.40-18.25						
36.	"Ансамбль барабанщиц" (игра на инструменте)	РЦКиНТ, актовый зал (Пн., Вт., Чт.), фойе (Ср., Пт.)	Ткаченко Нина Владимировна	16.30-18.30 1 гр. (мл.) 16.40-17.25 2 гр. (ст.) 17.40-18.25						
37.	"КВН" (младшая группа)	СШ № 1 г. Сенно (хореограф. класс), РЦКиНТ (акт. зал)	Шняк Леонид Константинович		15.00-19.00 15.10-15.55 16.10-16.55	15.00-19.00 15.10-15.55 16.10-16.55				
38.	"КВН" (средняя группа)	Сенненская школа-интернат, актовый зал	Шняк Леонид Константинович						09.30-11.30 09.40-10.25 10.35-11.20	
39.	"КВН" (старшая группа)	СШ № 1 г. Сенно (хореограф. класс), РЦКиНТ (акт. зал)	Шняк Леонид Константинович		17.10-17.55 18.10-18.55	17.10-17.55 18.10-18.55	15.00-19.00 15.10-15.55 16.10-16.55	15.00-19.00 17.10-17.55 18.10-18.55		
40.	"Эврика"	РЦДиМ, актовый зал (1-я и 3-я Пт.), каб. № 2 (2-я и 4-я Сб.)	Коваль Валерий Александрович					17.00-19.00 17.10-17.55 18.10-18.55	14.00-16.00 14.10-14.55 15.10-15.55	

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
41.	"Web журналистика"	РЦДиМ, актовый зал	Липинская Ольга Игоревна		14.40-15.25 15.40-16.25		14.40-15.25 15.40-16.25			
42.	"Школа юного видео- блогера"	РЦДиМ, каб. № 3	Липинская Ольга Игоревна			16.40-17.25 17.40-18.25		16.40-17.25 17.40-18.25	13.00-13.45 13.55-14.40	
43.	"Подросток"	Богушевская СШ, спортивный зал	Васильев Дмитрий Михайлович				18.50-20.50 19.00-19.45 20.00-20.45			17.50-19.50 18.00-18.45 19.00-19.45
44.	"Закон и подросток"	РЦДиМ, каб. № 1	Левко Евгений Владимирович						14.30-16.30 14.40-15.25 15.40-16.25	
45.	"Стиль"	Сенненская школа- интернат, парикмахерская	Корягина Оксана Владимировна				14.35-16.35 14.45-15.30 15.45-16.30		17.05-19.05 17.15-18.00 18.15-19.00	
46.	"Увлекательный мир радиоэлектроники"	Богушевская санаторная школа-интернат, мастерская	Шидловский Александр Михайлович					16.20-19.20 16.30-17.15 17.30-18.15 18.30-19.15		13.50-16.50 14.00-14.45 15.00-15.45 16.00-16.45
47.	"Автомобилист"	СШ № 2 г. Сенно, каб. тех. труда	Улахович Александр Алексеевич				14.55-17.55 15.05-16.50 17.05-17.50			
48.	"Авиамакетирование"	СШ № 2 г. Сенно, каб. тех. труда	Улахович Александр Алексеевич		13.55-15.55 14.05-14.50 15.05-15.50					
49.	"Архитектурное макетирование"	СШ № 1 г. Сенно, каб. № 28	Польская Елена Николаевна	14.30-16.30 14.40-15.25 15.40-16.25	14.30-16.30 14.40-15.25 15.40-16.25					

№ п/п	Название объединения	Место проведения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
50.	Робототехника (на платной основе)	СШ № 2 г. Сенно, каб. № 29	Иванов Андрей Михайлович	15.00-17.00 15.10-15.55 16.10-16.55						
51.	"Зелёный балаганчик"	Мошканская ДССШ	Володькина Алеся Павловна	14.30-16.30 14.40-15.25 15.40-16.25						
52.	"Голос юного краеведа"	Мошканская ДССШ, кабинет труд. обучения	Кораневская Татьяна Павловна	16.45-18.45 16.55-17.40 17.55-18.40		16.45-18.45 16.55-17.40 17.55-18.40				
53.	"Пешеходный туризм"	Белицкая ДССШ, спортивный зал	Соловьёв Андрей Тимофеевич		08.00-09.00 08.10-08.55				08.00-09.00 08.10-08.55	
54.	"Волейбол"	Белицкая ДССШ, спортивный зал	Соловьёв Андрей Тимофеевич	08.00-09.00 08.10-08.55				08.00-09.00 08.10-08.55		
55.	"Спарта"	РЦДиМ, г. Сенно, ул.Синкевича, 27	Шумков Олег Валентинович	15.50-19.50 3 гр. (мл.) 16.00-16.45 17.00-17.45 1 гр. (ст.) 18.00-18.45 19.00-19.45	15.50-19.50 2 rp. (cp.) 16.00-16.45 17.00-17.45 1 rp. (cr.) 18.00-18.45 19.00-19.46	15.50-19.50 3 гр. (мл.) 16.00-16.45 17.00-17.45 2 гр. (ср.) 18.00-18.45 19.00-19.47		15.50-18.50 1 гр. (старшая) 16.00-16.45 17.00-17.45 18.00-18.45	12.00-14.00 2 гр. (средняя) 12.10-12.55 13.10-13.55	15.50-18.50 1 гр. (старшая) 16.00-16.45 17.00-17.45 18.00-18.45
56.	"Долг и память"	Сенненская школа- интернат, спортивный зал	Шняк Леонид Константинович						11.30-13.30 11.40-12.25 12.35-13.20	
57.	"Долг и память"	СШ № 1 г. Сенно, спортивный зал	Шняк Леонид Константинович				17.10-17.55 18.10-18.55	15.10-15.55 16.10-16.55		